
  事業活動内訳表 

第二号第二様式

( 自 令和 2年 4月 1日　　至 令和 3年 3月31日 ) 1頁(単位：円)
勘定科目

会計単位名

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会
施設名

社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去

収サ 介護保険事業収益 △1,271,2701,269,749,614 8,929,198 1,278,678,812

益｜ 児童福祉事業収益 078,366,692 0 78,366,692

ビ 保育事業収益 0158,802,233 0 158,802,233

ス 就労支援事業収益 △21,92029,669,723 0 29,669,723

活 障害福祉サービス等事業収益 01,385,113,415 0 1,385,113,415

動 公益事業収益 00 25,663,800 25,663,800

増 託児所事業収益 △143,5283,617,248 0 3,617,248

減 生活困難者総合相談・生活支援事業収益 050,000 0 50,000

の 経常経費寄附金収益 02,269,103 182,500 2,451,603

部 その他の収益 01,559,922 0 1,559,922

△1,436,718サービス活動収益計(1) 2,929,197,950 34,775,498 2,963,973,448

費 人件費 02,130,521,778 30,092,115 2,160,613,893

用 事業費 0251,612,208 725,710 252,337,918

事務費 △1,436,718219,844,154 5,915,937 225,760,091

就労支援事業費用 0144,434,346 0 144,434,346

利用者負担軽減額 0701,517 0 701,517

減価償却費 0250,355,473 2,545,719 252,901,192

国庫補助金等特別積立金取崩額 0△47,870,028 △446,604 △48,316,632

徴収不能引当金繰入 095 0 95

その他の費用 01,973,958 20,380 1,994,338

△1,436,718サービス活動費用計(2) 2,951,573,501 38,853,257 2,990,426,758

0サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △22,375,551 △4,077,759 △26,453,310

収サ 受取利息配当金収益 019,870 46 19,916

益｜ その他のサービス活動外収益 010,707,908 8,500 10,716,408

ビ

ス

活

動

外 0サービス活動外収益計(4) 10,727,778 8,546 10,736,324

費増 支払利息 01,616,469 1,794 1,618,263

用減 その他のサービス活動外費用 02,654,109 34,500 2,688,609

の 0サービス活動外費用計(5) 4,270,578 36,294 4,306,872

部 0サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 6,457,200 △27,748 6,429,452

0経常増減差額(7)=(3)+(6) △15,918,351 △4,105,507 △20,023,858

収特 施設整備等補助金収益 0148,000 0 148,000

益別 固定資産売却益 05,499 0 5,499

増 事業区分間繰入金収益 △3,804,358352,741 3,451,617 3,804,358

減 事業区分間固定資産移管収益 △4,651,7663,141,210 1,510,556 4,651,766

の その他の特別収益 0549,497 0 549,497

部 △8,456,124特別収益計(8) 4,196,947 4,962,173 9,159,120

費 固定資産売却損・処分損 02,367,870 0 2,367,870

用 国庫補助金等特別積立金積立額 0148,000 0 148,000

事業区分間繰入金費用 △3,804,3583,451,617 352,741 3,804,358

事業区分間固定資産移管費用 △4,651,7661,314,556 3,337,210 4,651,766

△8,456,124特別費用計(9) 7,282,043 3,689,951 10,971,994

0特別増減差額(10)=(8)-(9) △3,085,096 1,272,222 △1,812,874

0当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △19,003,447 △2,833,285 △21,836,732

繰 0前期繰越活動増減差額(12) 2,355,983,893 14,684,299 2,370,668,192

越 0当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 2,336,980,446 11,851,014 2,348,831,460

活 0基本金取崩額(14) 0 0 0

動 0その他の積立金取崩額(15) 12,083,978 0 12,083,978

増 0その他の積立金積立額(16) 64,500,000 0 64,500,000

減

差

額

の

部 0次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 2,284,564,424 11,851,014 2,296,415,438



  事業活動内訳表 

第二号第二様式

( 自 令和 2年 4月 1日　　至 令和 3年 3月31日 ) 2頁(単位：円)
勘定科目

会計単位名

法人名 社会福祉法人　足羽福祉会

社会福祉法人　足羽福祉会
施設名

法人合計

収サ 介護保険事業収益 1,277,407,542

益｜ 児童福祉事業収益 78,366,692

ビ 保育事業収益 158,802,233

ス 就労支援事業収益 29,647,803

活 障害福祉サービス等事業収益 1,385,113,415

動 公益事業収益 25,663,800

増 託児所事業収益 3,473,720

減 生活困難者総合相談・生活支援事業収益 50,000

の 経常経費寄附金収益 2,451,603

部 その他の収益 1,559,922

サービス活動収益計(1) 2,962,536,730

費 人件費 2,160,613,893

用 事業費 252,337,918

事務費 224,323,373

就労支援事業費用 144,434,346

利用者負担軽減額 701,517

減価償却費 252,901,192

国庫補助金等特別積立金取崩額 △48,316,632

徴収不能引当金繰入 95

その他の費用 1,994,338

サービス活動費用計(2) 2,988,990,040

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) △26,453,310

収サ 受取利息配当金収益 19,916

益｜ その他のサービス活動外収益 10,716,408

ビ

ス

活

動

外 サービス活動外収益計(4) 10,736,324

費増 支払利息 1,618,263

用減 その他のサービス活動外費用 2,688,609

の サービス活動外費用計(5) 4,306,872

部 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 6,429,452

経常増減差額(7)=(3)+(6) △20,023,858

収特 施設整備等補助金収益 148,000

益別 固定資産売却益 5,499

増 事業区分間繰入金収益 0

減 事業区分間固定資産移管収益 0

の その他の特別収益 549,497

部 特別収益計(8) 702,996

費 固定資産売却損・処分損 2,367,870

用 国庫補助金等特別積立金積立額 148,000

事業区分間繰入金費用 0

事業区分間固定資産移管費用 0

特別費用計(9) 2,515,870

特別増減差額(10)=(8)-(9) △1,812,874

当期活動増減差額(11)=(7)+(10) △21,836,732

繰 前期繰越活動増減差額(12) 2,370,668,192

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 2,348,831,460

活 基本金取崩額(14) 0

動 その他の積立金取崩額(15) 12,083,978

増 その他の積立金積立額(16) 64,500,000

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 2,296,415,438


